zł. 2 gr. 20 bez roznoszenia. Kantor główny w Star. Teatrze Nr. 1780.

Ogłoszenie Banku Polskiego. — Gdy obwieszczenie Banku z dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) ^{40/44} r. Ner. 560 w pismach publicznych o biletach bankowych uszkodzonych, oparte na postanowieniu Najjaśniejszego PANA z dnia 21 Stycznia (2 Lutego) 1830 r., przez niektóre osoby mylnie zrozumiane, dało powód do mniemania jakoby, że bilety uszkodzone lub podarte, nie miały być przyjmowane; a znajdują się osoby, które w złej wierze, dla korzyści swojej, starają się ze szkodą właścicieli biletów, mniemanie to upowszechnić; przeto Bank widzi